
Zarządzenie Nr 79 /2022 
Wójta Gminy Skołyszyn  

z dnia 16.05.2022 r.  
  
  

w sprawie zmiany składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie w Gminie Skołyszyn. 

  
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie ( Dz. U. z 2021 r., poz. 1249) zarządzam co następuje :  

  

§ 1 

  

W Zarządzeniu Nr 196/2020 z dnia 18.11.2020r. wprowadza się następującą zmianę:              

1. W składzie Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie  

w  Gminie Skołyszyn w miejsce Pani Natalii Goleń pracownika socjalnego Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Skołyszynie powołuje się Panią Annę Szudy specjalistę pracy socjalnej 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Skołyszynie.  

  

§ 2 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  
Bogusław Kręcisz 

Wójt Gminy Skołyszyn 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  


